I~{r

v,;..'7:<'"~~.~~;.
PORTARIA N° 006/2019.

Câmara Municipal de Cacnoeirinna
CasBI Vereador Cícero Cintra

Um novo governo. Urna nova história. Uma nova cCmara

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA,

Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuiçêies legais e com fulcro no inciso II do art. 40 da

Lei Municipal n° 1.120/09, de 01 de setembro de 2009, e suas alterações posteriores.

RESOLVE:

I - Nomear o Sr. JOÃO CARLOS RODRIGUÊS DE ANDRADE XAVIER,

para o Cargo de Assessor de Controle Interno.

H - Os vencimentos serão inerentes ao cargo, símbolo ACI-2.

IH - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

IV - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, e:m02 de janeiro de 2019.

sÍLVIAM~i~t1~jiA XAVIER
- P sidente-

Câmara Municipal de Cachoeirinha . Pf
PROTOCOLO CENTRAL

PUBLICADO NO QUADRO DE AVise
Data: O.L fQi 120/1 Hrs lê" 306.-

~_.
Assinatura/Nome

-------------
~------Rua Alexan<!fe-J.'r--.;tásio,64, fone: (81)3742-1199-..::-~::mail: cm~ochoeirinhtiJie@hoimãil"com- CNPJ: 11470.523/0001-18